PROCESSO SELETIVO

    DENTISTA - UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 32/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços

na função CIRURGIÃO DENTISTA para UBS.

CANDIDATOS HABILITADOS - CARGA HORÁRIA 40 horas

CARGA HORÁRIA 40 HORAS

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS
FINAL

CRISTIANE GOMES SILVA 1º COLOCADO HABILITADO

JOEL CERQUEIRA CHANG  2º COLOCADO HABILITADO

TAINA DE LIMA COSTA 3º COLOCADO HABILITADO

BRUNA GRACE FERREIRA  4º COLOCADO HABILITADO

FLAVIA ADALGIZA DOS SANTOS  5º COLOCADO HABILITADO

VINICIUS NOGUEIRA FERREIRA 6º COLOCADO HABILITADO

NATHALIA PAIVA RODRIGUES 7º COLOCADO HABILITADO

DANILA SILVEIRA VAZQUEZ 8º COLOCADO HABILITADO

RAPHAEL GRACIANO BARRETO 9º COLOCADO HABILITADO

DANIELLE MINUCI NERY DOMINGOS 10º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA DE PAULA FARIAS BARBOSA 11º COLOCADO HABILITADO

CANDIDATOS HABILITADOS - CARGA HORÁRIA 20 e/ou 30 horas

CARGA HORÁRIA 20 e/ou 30 HORAS

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS
FINAL

MONICA CILENE VIEIRA BEZERRA 1º COLOCADO HABILITADO

LORENA DE MENEZES LEAL  2º COLOCADO HABILITADO

GUILHERME ANDRADE DENADAI 3º COLOCADO HABILITADO

LEANDRA FERNANDES LEITAO 4º COLOCADO HABILITADO

LETICIA BEATRIZ DA CRUZ SANTOS 5º COLOCADO HABILITADO

AGNALDO GONÇALVES FURTADO CARDOSO  6º COLOCADO HABILITADO

TAMARA BISPO DE JESUS 7º COLOCADO HABILITADO

LETICIA DRAGONETTI GIROTTI 8º COLOCADO HABILITADO

JOSE ROBSON NEVES CAVALCANTI FILHO 9º COLOCADO HABILITADO

ANDRE MARCIO BARREIRA  10º COLOCADO HABILITADO

ALINE AUGUSTA DO NASCIMENTO RAMOS  11º COLOCADO HABILITADO

JENNIFER DA SILVA MEIRELES 12º COLOCADO HABILITADO

KELLY MAGALHAES CARVALHO 13º COLOCADO HABILITADO

FELIPE SANTOS ROVINA 14º COLOCADO HABILITADO

ALESSANDRA BARRETO CRUZ 15º COLOCADO HABILITADO

BARBARA ROCHA SANTOS  16º COLOCADO HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA
ENTREVISTA

STATUS FINAL

CAROLINA SANTANA E SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

DANIEL ROBERTO FERNANDES  NCOMPARECEU DESABILITADO

GELMA RIBEIRO DE SA TELES DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA DOS SANTOS HILARIO  DESABILITADO DESABILITADO

SALETE APARECIDA ALVES DESABILITADO DESABILITADO

THABATA FLAVIA RIBEIRO GUIMARAES DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

VANESSA MENEZES GENIUR  DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 19 DE JULHO DE 2024.